
 ,90lu/W יעילות אורית גבוהה ,ATLAS גוף דקורטיבי צמוד תקרה דגם
עיצוב אלגנטי קלאסי. התקנה קלה בהחלקה (Slide), מגיע עם כפתור

לבחירת גוון האור הרצוי 3000K\4000K\6500K ע”י הזזת הכפתור
לפני התקנת הגוף לבסיס. מחברים מהירים מצורפים באריזה. הגוף מגיע

.IP40 בצבע לבן ואורך חיים עד 30,000 ש"ע, שנתיים אחריות, רמת אטימות
אידיאלי לשימוש במבואת, חדרי מקלחות, חדרי מדרגות, משרדים, כניסה

לבתים ועוד.

פלסטיק

מבנה

לבן

גימור

מקור האור

זווית הארה 120°

אופטיקה/עדשה

גוף תאורה דקורטיבי, אלגנטי, אידיאלי לשימוש במבואת,
חדרי מקלחות, חדרי מדרגות, משרדים, כניסה לבתים ועוד.

ישומים:

2Y
Warranty
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מודול לד באיכות גבוהה
90lu/W ונצילות אורית גבוהה

CRI 80 מקדם מסירת צבע

IP40120˚

CCT עם כפתור
CCTלבחירת גוון האור

3000\4000\6500K

CELVD



נתונים טכניים

גובה (mm)קוטר (mm)צבע הגוףלומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק”ט

OM-ATLAS-250-20W-3CCT

OM-ATLAS-320-28W-3CCT

OM-ATLAS-380-40W-3CCT

OM-ATLAS-480-52W-3CCT

20W

28W

40W

52W

פלפון צמוד תקרה התקנה מהירה

פלפון צמוד תקרה התקנה מהירה

פלפון צמוד תקרה התקנה מהירה

פלפון צמוד תקרה התקנה מהירה

3CCT

3CCT

3CCT

3CCT

לבן

לבן

לבן

לבן

רמת אטימות

IP40

IP40

IP40

IP40

Ø250

Ø320

Ø380

Ø480

55

55

55

55

1800

2520

3600

4680
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